平成 23 年 12 月 20 日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

木花キャンパス情報ネットワークの利用停止について

平素より情報基盤センターにご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

木花キャンパス各棟に設置しています情報ネットワークスイッチ機器用の無停電電源装置の交換作業のた

め、下記の日程で木花キャンパス情報ネットワークの利用を停止いたします。なお、農学部北棟・南棟において

共用部（廊下照明・トイレなど）の停電も発生致します。停電情報は、施設環境部からの通知（12 月 20 日の電

子メール）をご覧下さい。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

停止内容 情報ネットワークスイッチ用無停電電源装置交換作業

停止日時 別紙参照

以上

  照会先 ：情報基盤センター 基盤部門

担当 ：園田、黒木、青木（部門長）

内線電話：7818

E-Mail ：query@cc.miyazaki-u.ac.jp

別紙

停止日 影響範囲（棟）

12 月 29 日（木） 工学部、産学連携（機器分析棟）

9 時～10 時 Ａ棟（情報システム工学科ネットワークを含む）、Ｂ棟、電気機器実験

棟、土木工学実験棟、機械実験実習棟、高電圧実験棟、ものつくりセン

ター

産学連携（機器分析棟）

9 時～12 時 Ａ棟（情報システム工学科ネットワークを除く）、Ｃ棟、Ｄ棟、Ｅ棟

12 月 29 日（木）  事務局棟、福利施設棟、附属図書館

13 時～15 時 事務局棟

13 時～16 時 福利施設棟、附属図書館

12 月 30 日（金） 農学部、フロンティア（ＲＩ施設、遺伝子実験棟）

9 時～10 時 講義棟、獣医棟、動物病院、農業博物館、木花フィールド、木材食品加

工棟、農業工学実験棟、暖地草地実験棟

フロンティア（ＲＩ施設、遺伝子実験棟）

9 時～17 時 研究実験棟

13 時～15 時 獣医棟

1 月 7 日（土） 教育文化学部、国際連携センター、産学連携センター

9 時～11 時 講義棟、技術家庭棟、美術棟、音楽棟、教育実践センター

国際連携センター、産学連携センター

9 時～12 時 本館東

9 時～13 時 本館西

12 時～14 時 技術家庭棟